



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Jenka ApS

Østerfælled Torv 14B, 2100 København Ø

CVR-nr. 33 37 09 89

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020.

---

Brian Carlson  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Jenka ApS  
Østerfælled Torv 14B  
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 37 09 89  
Stiftet: 20. december 2010  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Brian Carlson

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

### Associeret virksomhed

Klausen & Partners A/S, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i andre virksomheder samt salg af konsulentytelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -414 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har besluttet at eftergive tilgodehavende hos associeret virksomhed i 2019, på i alt t.kr. 353. Dette har givet en ekstraordinær omkostning i året.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-51.240</b>	<b>-7</b>
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-362.501	-8
<b>Resultat før skat</b>	<b>-413.741</b>	<b>-14</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-413.741</b>	<b>-14</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Disponeret fra overført resultat	-524.341	-122
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-413.741</b>	<b>-14</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.188.000	1.010
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.188.000	1.010
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.188.000</b>	<b>1.010</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	593
	Tilgodehavender i alt	0	593
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>593</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.188.000</b>	<b>1.603</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80
5	Overført resultat	569.017	1.093
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>759.617</u></b>	<b><u>1.281</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	228.485	196
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5
	Anden gæld	189.898	121
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>428.383</u>	<u>322</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>428.383</u></b>	<b><u>322</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.188.000</u></b>	<b><u>1.603</u></b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2019 kr.	2018 t.kr.
Omkostninger:		
Gældseftergivelse	353.333	0
	<u>353.333</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle omkostninger	-353.333	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-353.333</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	362.501	8
	<u>362.501</u>	<u>8</u>



## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	1.010.000	1.010
Tilgang i årets løb	178.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.188.000</b>	<b>1.010</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.188.000</b>	<b>1.010</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Jenka ApS kr.
Klausen & Partners A/S, København	33,8 %	2.972.111	2.344.880	1.188.000
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar			80.000	80
			<b>80.000</b>	<b>80</b>
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar			1.093.358	1.215
Årets overførte overskud eller underskud			-524.341	-122
			<b>569.017</b>	<b>1.093</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar			108.000	106
Udloddet udbytte			-108.000	-106
Udbytte for regnskabsåret			110.600	108
			<b>110.600</b>	<b>108</b>


